
UCHWAŁA NR XIX/18/2004
RADY MIEJSKIEJ W Zbąszynku

z dnia 1 lipca 2004 roku

w sprawie utworzenia sieci oddziałów przedszkolnych oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity
z 1996 roku Dz. U. nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami)
Uchwala się co następuje:

§ 1
Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych  oraz granice ich obwodów dla dzieci 6 letnich
według załącznika  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka

§ 3
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

                                                                                           Przewodniczący
                                                                                             Rady Miejskiej

                                                                                         mgr inż. Jan Mazurek          




